
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2670/

Código da publicação: 2670

Data da emissão do comprovante: 05/09/2025 12:02:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 55/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 2.274,22
Objeto:
SERVIÇO                ESPECIALIZADO  PARA OPERACIONALIZAÇÃO DA POLITICA NACIONAL ALDIR  BLANC
(LEI 14399/2022), A PARTIR DA REALIDADEAPRESENTADA PELO MUNICIPIO: ORIENTAÇÃO SOBRE TRAMITAÇÃO E EXIGÊNCIAS DA LEI 14.399/2022, SUPORTE NA 
ELABORAÇÃODE DOCUMENTOS/MODELOS (TEXTOS,DECRETO, PORTARIA), REFERENTE A
LEI 14.399/2022, CONSULTORIA E SUPORTE TÉCNICONA ELABORAÇÃO DE ATÉ 3 EDITAIS               QUE                         ATENDAM                          
AS ESPECIFICACOES                        DO                 MUNICIPIO, ORIENTAÇÃO NA PRESTACAO DE INFORMAÇÃO DA UTILIZAÇÃO DO RECURSO PELO MUNICIPIO NA
PLATAFORMA TRANSFEREGOV. PERÍODODE EXECUÇÃO 60 DIAS.
Resumo:
SERVIÇO                ESPECIALIZADO  PARA OPERACIONALIZAÇÃO DA POLITICA NACIONAL ALDIR  BLANC
(LEI 14399/2022), A PARTIR DA REALIDADEAPRESENTADA PELO MUNICIPIO: ORIENTAÇÃO SOBRE TRAMITAÇÃO E EXIGÊNCIAS DA LEI 14.399/2022, SUPORTE NA 
ELABORAÇÃODE DOCUMENTOS/MODELOS (TEXTOS,DECRETO, PORTARIA), REFERENTE A
LEI 14.399/2022, CONSULTORIA E SUPORTE TÉCNICONA ELABORAÇÃO DE ATÉ 3 EDITAIS               QUE                         ATENDAM                          
AS ESPECIFICACOES                        DO                 MUNICIPIO, ORIENTAÇÃO NA PRESTACAO DE INFORMAÇÃO DA UTILIZAÇÃO DO RECURSO PELO MUNICIPIO NA
PLATAFORMA TRANSFEREGOV. PERÍODODE EXECUÇÃO 60 DIAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2025 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

21/06/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

14/06/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2670/p-styletext-alignjustifyserviconbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbsp-especializadonbsp-paranbspoperacionalizacaonbspdanbsppoliticanbspnacional-aldirnbsp-blanc-leinbsp143992022nbspanbsppartirnbspdanbsprealidadeap/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec57aca1062601e51a9ef0901dc6a2bd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f565db6277eb500a4f9235d89745aa2c.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10490fd3f0dab448f0cbd9bdd6c1e31d.pdf

